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Utbildningsförvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande 

 

Stadens samlade kvalitetsredovisning för Stockholms stads grundskola avseende 

läsåret 2008/2009 godkänns.  

 

 

 

Thomas Persson Håkan Edman 

Direktör Grundskolechef  

 

 

 

Sammanfattning 

Kvalitetsredovisningen för Stockholms stads grundskola läsåret 2008/2009 är 

utbildningsförvaltningens sammanställning och värdering av det arbete som gjorts 

under läsåret 2008/2009. Bedömning och analys av resultaten redovisas utifrån 

läroplansområdena normer och värde, kunskaper och lärande/betyg och 

bedömning, ansvar och inflytande samt samverkan. Reflektioner görs utifrån den 

samlade tillgängliga informationen om stadens kommunala grundskolor och 

insatser föreslås utifrån ambitionen att höja kvaliteten i Stockholms grundskolor. 

 

Förvaltningen ger följande förslag till åtgärder för utveckling för läsåret 

2009/2010 i syfte att höja elevernas måluppfyllelse: 

 

 Utbildningsförvaltningen utvecklar metoder och arbetssätt för systematisk 

uppföljning utifrån verktyg för skolutveckling i den pedagogiska 
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revisionen och genom ekonomidialoger med rektorer som saknar en budget 

i balans. 

 

 Utbildningsförvaltningen utvecklar metoder för att rikta 

utvecklingsinsatser i syfte att med ökad lärarkompetens uppfylla skolornas 

kompetensbehov. 

 

 Utbildningsförvaltningen tar fram stödmaterial och utbildningar som stöd 

till skolornas eget kvalitetsarbete. 

 

 Utbildningsförvaltningen förbereder sig för kommande förändringar i den 

nya skollagen bland annat genom en översyn av ansvarsroller och 

elevinflytande. 

 

 Utbildningsförvaltningen samordnar och skapar gemensamma strukturer 

för hur ny kompetens tas tillvara och sprids till fler för att utveckla en 

lärande organisation. 

 

 

Bilaga 

Kvalitetsredovisning för Stockholms stads grundskola läsåret 2008/2009. 

 

 


